
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Осень. Юни 2017 / Группа В

  Дата и время проведения   02 ноября 2025 11:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  ФК Минск (2018)   ФШПВ синие (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безняк Никита
Болейко Сергей
Жавнерчик Ян
Игнатьев Матвей
Котляров Михаил
Лавриенко Никита

31 Мястовский Марк
Соснович Никита
Фандеев Богдан
Хаткевич Артемий
Черевако Владислав
Чилек Тихон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бардулко Станислав
Волчков Алексей
Дегтярик Никита
Дорошко Никита
Клёсс Тимур
Новицкий Мирон
Павлюковец Глеб
Попов Платон
Чернухо Ян
Юдин Денис

  Сотрудник команды Должность
Драчёв Евгений Руководитель команды

  Сотрудник команды Должность
Карпович Павел 29.09.1982

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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